ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е НИ Е
от 30 мая 2017 г> № 119

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв Требованияк порядкуразработки

и принятияправовыхактов о нормированиив сфере закупок

для обеспечениягосударственныхнуяед РеспубликиДагестан,

содержаниюуказанныхактов и обеспечениюих исполнения

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в Требованияк порядкуразработкии принятия правовых актов

о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд

Республики Дагестан, содержанию указанных актов и обеспечению

их исполнения, утвержденные постановлением Правительства Республики

Дагестан от 17 июня 2016 г. № 175 (официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru) 2016, 23 июня, № 0500201606230005),
следующие изменения:

а) в абзаце третьем подпункта «б» пункта 1 слова «казенными

учреждениями и бюджетными учреждениями» заменить словами

«казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными

предприятиями»;

б) пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. На заседание общественного совета приглашаются представители

органов исполнительной власти Республики Дагестан, осуществляющих

функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому

регулированию в соответствующей сфере деятельности.»;

в) пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14. Правовые акты, предусмотренные подпунктом «б» пункта 1
настоящего документа, пересматриваются не реже одного раза в год.

Пересмотр указанных правовых актов осуществляется на заседаниях

общественного совета, которым принимается одно из следующих решений:

а) о необходимости внесения изменений в правовой акт в порядке,

установленном для его принятия;

б) об отсутствии необходимости внесения изменений в правовой акт.»;

г) в подпункте «б» пункта 18, абзаце первом пункта 20 и в пункте 25
слова «казенными учреждениями и бюджетными учреждениями» заменить

словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и

унитарными предприятиями».

E/fliQ

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

атель Правительства

блики Дагестан А. Гамидов